
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЦ-ОЦ. 2025 п.г.т. Мотыгино №  1SO - л -

О внесении изменений в договор аренды земельного участка № 2-Ю/2024 от 
08.05.2024

В соответствии со статьями 450, 452 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», на основании представления 
прокуратуры от 25.02.2025 № 07-01-2025,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменения в договор аренды № 2-Ю/2024 от 
08.05.2024, зарегистрированный в Едином государственном реестре 
недвижимости от 31.05.2024 за номером № 24:26:0000000:6653-24/095/2024-2:

1.1. Пункт 4 Договора дополнить подпунктом следующего содержания 
«4.2.4. В соответствии со ст. 39.8 Земельного Кодекса Российской Федерации 
обеспечить проведение работ по рекультивации данного земельного участка».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Клепикова Алена Федоровна 
(839141) 22-5-25


